DESCRIPCIÓN DE LA SERVIDUMBRE: FEDERICO DÍAZ, ACEPTA Y oToRGA A EL PARQUE EÓLICo ToABRÉ, S.A., EL
DERECHO REAL DE SERVIDUMBRE DE PASO DE LA LíNEA DE EVACUACIÓN, SOBRE UNA SUPERFICIE DE 3,-/8 M2,
POR EL TERMINO DE 40 AÑOS PRORROGABLES., VALOR DE LA SERVIDUMBRE DoSCIENToS NOVENTA Y CINCo
BALBOAS (B/. 295.00) OBSERVACTONES: TASA ÚMCR: 303101231937
. INSCRITO EL DIA MARTES, 13 DE AGOSTO DE 2019 EN EL NÚMERO DE ENTRADAzsso6ol20lg (0).

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN EN PROCESO

NO HAY ENTRADAS PENDIENTES

LA PRESENTE CERTIF|CAC|óN SE OTORGA EN PANAMÁ ¡l oín MIÉRCOLES, !2 DE AGOSTO DE